Taikos prospektas 149, LT-52119, Kaunas, Kauno apskritis, Lietuva 
Draudimo laikotarpis: Nuo: 2025-07-07 (00.00 val. vietos, kurioje yra įsteigta Draudimo liudijime 

nurodyta bendrovė, laiku) 
Iki: 2027-03-01 (24.00 val. vietos, kurioje yra įsteigta Draudimo liudijime 
nurodyta bendrovė, laiku) 

Draudimo suma: 170,000.00 EUR (šimtas septyniasdešimt tūkstančių EUR, 0 ct.) 
Draudimo įmoka  

Draudimo objektas: Prievolių įvykdymo laidavimo draudimas 
Naudos gavėjo turtiniai interesai, susiję su 2025 m. liepos 1 d., sutartimi Nr. 
SUT-3352 "Vilniaus miesto šilumos tiekimo tinklų nuo ŠK91209/1 iki ŠK9131R2 
(Rinktinės g., Šeimyniškių g., Slucko g., Lvivo g.) darbo projekto parengimo ir